2

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 36 -CV/HĐTN
“V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các bài học lý luận chính trị dành cho Đoàn viên”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 16  tháng 6  năm 2020

   Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.
	Căn cứ công văn số 174-CV/TĐTN-TG-TTNTH ngày 16/6/2020 của BTV tỉnh Đoàn về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các bài học lý luận chính trị dành cho Đoàn viên, BTV huyện Đoàn triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:
	1. Thời gian, địa điểm, thành phần:
	- Thời gian: Từ 07h30’ đến 17h00’ ngày 19/6/2020 (Thứ 6)
+ Buổi sáng: 07h30’ – 11h30’
+ Buổi chiều: 13h30’ – 17h00’
	- Địa điểm: Tại trụ sở VNPT huyện Bù Đăng
	- Thành phần:
	+ Cấp huyện: Huyện Đoàn Bù Đăng
	+ Cấp xã, thị trấn: Bí thư (Phó Bí thư) Đoàn các xã, thị trấn.
	2. Chương trình:
	- Buổi sáng:
	+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
	+ Phát biểu khai mạc của Ban bí thư Trung ương Đoàn.
	+ Nghe 02 chuyên đề: “ Chủ nghĩa Mác – Lenin, tư tưởng Hồ Chí Minh và con đường đi lên Chủ nghĩa xã Hội ở Việt Nam”; “Đảng cộng sản Việt Nam – Người tổ chức, lãnh đạo mọi thắng lợi của cách mạng Việt Nam”.
	- Buồi chiều:
	+ Nghe 02 Chuyên đề “Hệ thống chính trị ở Việt Nam hiện nay”; “Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh”.
 	+ Phát biểu kết luận của Ban bí thư Trung ương Đoàn.
	* Tài liệu Hội nghị: Sách và các công cụ phục vụ việc học tập các bài lý luận chính trị: đăng tải trên hoclyluan.doanthanhnien.vn (mở cổng từ ngày 19/6/2020).
	Trên đây là Công văn triệu tập Đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các bài học lý luận chính trị dành cho đoàn viên của BTV huyện Đoàn. Đề nghị các Đại biểu tham dự Hội nghị sắp xếp thời giant ham dự và có mặt trước 15 phút để điểm danh.
	Trân trọng !
[bookmark: _Hlk34312891]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện  Đoàn;
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Đào Thị Quế